
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 480 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,00 m2, pow. działki: 546,00 m2,



opis nieruchomości

Rewelacyjna oferta!
Bezczynszowe 3- pokojowe mieszkanie w spokojnej okolicy Goleniowa!
Nieruchomość w stanie dobrym, gotowa do zamieszkania. 
Powierzchnia użytkowa 66 m2, na którą składają się:
- salon, 
- 2 sypialnie,
- łazienka z WC, 
- przedpokój
Do mieszkania przynależy garaż, 3 piwnice oraz ogródek z miejscem do grilla. 
Ogrzewanie z pieca węglowego, ciepła woda bojler. 
Budynek dwurodzinny w stanie dobrym. Niskie koszty utrzymania.
Blisko las, park, szkoła oraz handlowa część miasta. 
Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń i umów się na prezentację!
Kontakt: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 13557/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 480 000, 00 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat goleniowski Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 66, 00 m²

Powierzchnia działki 546, 00 m² Kształt działki KWADRAT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 66, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1970

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, BOJLER
ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu STRZECHA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja INNE



Rodzaj ogrodzenia METALOWE Garaż TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Cechy dodatkowe z garażem

Za co opłaty dodatkowe OGRZEWANIE, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, PRĄD, GAZ

Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Czynsz administracyjny 1, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


